
Р І Ш Е Н Н Я 

 
24 квітня 2024 року       м. Синельникове   № 174/0/8-24 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету 

Синельниківської міської ради  

від 28.02.2024 № 52/0/8-24  

«Про утворення міської  

призовної комісії під час дії  

воєнного стану» 

 

Керуючись законами України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим 

воєнного стану», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Указом 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022    

№ 64/2022 (зі змінами),  постановою Кабінету Міністрів України від 21 березня  

2002 року № 352 «Про затвердження Положення про підготовку і проведення 

призову громадян України на строкову військову службу та прийняття 

призовників на військову службу за контрактом» (із змінами), Положення про 

військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України, затвердженого 

наказом Міністерства оборони України від 14 серпня 2008 року  № 402, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2008 року за        

№ 1109/15800 (із змінами), відповідно до розпорядження начальника обласної 

військової адміністрації від 15.04.2024 №167/0/527-24, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Синельниківської 

міської ради від 28.02.2024 № 52/0/8-24 «Про утворення міської призовної 

комісії під час дії воєнного стану», а саме: пункт 5.2. викласти в новій редакції: 

«5.2. Здійснювати організацію та проведення медичного огляду осіб, які 

перебувають на військовому обліку  призовників та досягли 25-річного віку, 

зняття їх з військового обліку призовників для взяття їх на військовий облік 

військовозобов’язаних або виключення з військового обліку». 

2. Організацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

начальника Синельниківського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки Шкная Є.В. і головного спеціаліста 

юридичного відділу міської ради Лук’яненка М.О. 

3. Контроль по виконанню рішення доручити заступнику міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Кравченку В.В. 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


